Actum in Castro Præmysliensi feria  
1623  
29/11  
secunda post Dominicam Exaudi pro-  
xima Anno Domini Millesimo Seccentesimo Vicesimo Tertio,  
Ligeza Grochowskiemu Debet.

Comparens quibus cor offe et Actis quibus Castro Captibus  
Præmysliensibus Inosur dault Ligeza, olim Inosur Stanislay Lige-  
za de Bobrek filij mente et corpore sano & Terri, Detrib, iuribus  
iurisdiictionibus suis guberni propriis et competens vado, fuit aut  
Castro Capiteal Præmysliensium jurisdictionis et cum successoribus bonis  
is quibus omnibus quantum ad infra scripta remota et tunc tota subiecta  
et in corpora quibus, liberi et perpetui sunt. Quia ille se ac suos  
successores in et sup bon suis quibus omnibus ac summ primariis Jabitt  
et Jaber mistet et obligat quibus Inosur Thomas Stanislay Groch-  
owski in Gloskianz dicitur et ipsi quibus summam Quingentor flor  
quibus monetis et numeris Polon in quo currend quibuslibet flor  
quibus triginta quibus computantur certa veri et liquidi debiti mu-  
tuatibus apud Inosur Grochowski quibus Inosur pro die et festo Inno-  
centii Sancti dault Apstle quibus ventura datur, solutus reat, et in  
effectu cor offe et Actis quibus Castro Captibus Præmysliensibus reser-  
tui, ne inde alio modo effeussur, arrestatur vel quovis mo-  
do infestetur sub radii par Quingentor flor quibus et eundem  
quibus sive eis curare quibus creditor suo ac illis quibus in  
casu summis quibus totis pro tpe et loco supra scriptis non postea  
aut eius effeussur, arrestor vel quovis modo infestor ac  
solvens, succumbens et succumbens. Ceterum memoratis quibus et  
ac suis successores in et sup bon suis quibus omnibus ac summ primariis  
Jabitt

Jabitt et Jaber mistet et obligat quibus Inosur quibus de  
bitoream, ex quibus Castro ad dila Inno Præmysliensium ante  
decursum unius anni transferre et transportare sub radii  
simili summam Quingentor flor quibus quibus per eundem  
sive eis successores et creditor suo ac illis quibus non transpor-  
tationem Inosur quibus pro tpe et loco supra scriptis ad solvens suc-  
cumbens. Quibus quibus quibus ita ut offeratur succumbens et sum-  
ma ipsa quibus non soluta quibus eius memoratis quibus Inno-  
centii dault Ligeza de Bobrek aut eius successores ac in sum memo-  
ratis Inosur Thomas Stanislay Grochowski in Gloskianz dicitur aut  
illis quibus ex tunc recepta supra scripto median cor offe quibus  
Castro Capiteal Præmysliensium in primo Actis Inno tanquam  
penno stare quibus videre, nisi quibus luere, Inosur quibus  
satisfacere ac omne quibus pati debet ac tenebitur suis  
successores ac eis quibus obligat. Eundem Inno primam penno  
et alios ob consequent eius cause Inno semp penno  
vera infirmitate pro magis, non recumitate successorum, leone  
mtra vel extra Inno, servitio militari, ad munimenta ad  
emitor, vel alij quibus libentibus impediment et suttibus  
non differens, ac quibus ultra quibus Inno sibi non  
recipiens, nullam motus, appetit et ear prosequit faciens ac  
omissa omnia quibus simplicibus vel triplicibus, exaribus, suspens-  
ombus, fetibus, Inno, bello convertor, vel quibus  
quibus iur rector et defensis non subterfuge. Actis  
quibus Inosur ad quibus omnia mediante

Scultet de Sarny Filius Cedit.

Acti de omni et mitro vire suo ad vitali quod ipsi ad Sculte-  
 triam seu Kniastwo in villa nra Garmy ad Tenutam Musaicen  
 spectant summam in ea homine experti vel in partem tum et ad  
 quatuor luncos p cor parentis eor' extirpator et ad eam co-  
 junctor competat Honofri Waskoni, Seckon filij et Hychonij  
 nepoti suo redere et comendare illudq' viri suum ad vitalitatem  
 desup' habitum in personis illor' plenarie transfundere et transfe-  
 re, Cuius quid' capio iur'q' transfusi ubi homine cor Acti quibus-  
 cunque Rei nostri facta et volita fuerit nos eam ratam et  
 gratam habituri sumus, Vigoreq' eius lesioni et Consensu nri Ga-  
 stan Scultetian seu Kniastwo in villa Garmy p'notat Honofri wa-  
 slo, Stecho et Hychlo quilibet pro sorte et miterese suo, cum gratis  
 mellifru, duabus parvis, metretano, tribz bertulami et sexto de-  
 nario censu, ac sexto porco, liberiq' usq' hinc proficui et sepulch  
 congruen, cum libera facultate parandi pecori et pecud' in parcuri  
 fundor' tenent' Musaicen' Tenuta Scultetia ita Kniastwo contigu-  
 orum, nec non cum alijs attinent' et p'p'ria' commorari et emola-  
 ment' ad eam Scultetiam seu Kniastwo vire p'hibitor origi-  
 nali Serenissimi d'ni Sigismundi Primi Ari et Lud' Cesaris  
 nostri desideratissimi antiquit' spectant, nulli penitus excepti prout a  
 p'dicto Lenko exortum et d'ni Lenko tenebant, ipsi quoque pro  
 sorte et miterese suo tenebant et possidebant i'q' utentur et fru-  
 entur ad extrema vira sui tempora. Promittent verbo nro d'no  
 pro nobis et d'ni Serenissimi suoribus nris non esse nos serenissimosq'  
 suoribus nros d'nos Waskonem, Seckonem et Hychonem filios  
 et quolibet illor' persone eor' Scultetia seu Kniastwa tum et  
 quatuor luncos non ita p'videm extirpator et ill' ad junctor p'ri-  
 tuor aut cuiquam is facien' p'ntem daturus sed eos in p'prio

pacifica et usufructu tam Scultetia, quam d'ctor' quatuor  
 luncos ad extrema vira eor' et cuiuslibet illor' tempora con-  
 servaturus. Nonè uir' ad vitalitatem in servitum bellicum  
 uno equo quemadmodum ad literis originalibz sup' me-  
 morat' d'ni memoris Sigismundi Regis p'p'ri' est nobis  
 et Reputa' p'p'riare tenebantur eruntq' asprieh. Post dece-  
 sum rei eorum vel cuiuslibet illor' non p'ri' Scultetia s'nt  
 et recepti tanq' vire miteri sive pro sorte cuiuslibet d'nos  
 sup'p'rtur'q' man' redibunt, quam summa homine debita ex  
 Scultetia et agris extirpatis suoribus miter' numerata fue-  
 rit, Jurisq' nri regalis Reputa' et Ecclesia Cathedralis sabris.  
 In cuius respiciem parte manu nra subp'pta sigillo Reici nu-  
 m'ni p'ntem dat' Coar'p'ria' d'ni xxvi Mem' Martij Anno D'ni  
 MDCXXXI Reion' d'rorum Polonit' xxxvi Id'is xxx Anno  
 Sigismundi Rex.

**Smierkots Bolestrazyckiê Debet.**

Comparem p'nti cor' offe et Actis p'ntibus Castren' Capit' d'romp-  
 shen' d'ni Gregorij Garmkots sany mente et corpore exis a  
 terri, d'ctor' vireb' nris d'ntibus suis aburri p'p'ri' et competet  
 r'nd' Juris aut Castren' Capit' d'rompshen' nris d'ni et cum suis  
 cessoribus bonis suis p'nti alijs quantum ad m'ras p'nti nris d'ntibus  
 totate subiacen' et m'ras p'nti libere et p'expres' p'nti. In  
 se nris d'ntibus in et sup' bon' suis p'nti alijs ac summa pe-  
 cuniaris aburri m'ras et d'ntibus p'ntibus G'rosso Petro de G'ros-  
 die Bolestrazycki' d'ntibus Terr' d'ntibus et eis p'nti summa  
 d'ntibus p'nti p'nti cert' rei et h'nti debiti p'nti p'nti d'ntibus